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Visaginas

Posėdis įvyko 2023 m. liepos 20 d. mišriu būdu.

Posėdžio pradžia 13.00 val.

Posėdžio pabaiga 13.30 val.

Pasirengimo nagrinėti pranešimų skaičius – 1.

Komisijos pirmininkas Vytautas Račkauskas.

Komisijos sekretorė Nijolė Dutkevičienė, Visagino savivaldybės administracijos

patarėja.

Posėdyje dalyvavo 9 Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos (toliau –

Komisijos) nariai: Vytautas Račkauskas (komisijos pirmininkas), Virginijus Andrius Bukauskas,

Gintautas Dervinis (nuotoliniu), Airida Drus (nuotoliniu), Viačeslav Gotovskij, Aleksandr Kločan,

Ilona Nekrošienė, Ilja Petrov, Natalja Tomsha.

Komisijos pirmininkas siūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

Darbotvarkei pritarta visais balsais.

Darbotvarkė:

1. Dėl piliečio Nikolajaus Petraičio skundo nagrinėjimo.

Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta. Pirmininko siūlymui visais balsais pritarta

posėdį daryti uždarą, dėl jame nagrinėjamos asmeninės informacijos. 

Antikorupcijos komisijos posėdis dėl šio klausimo nagrinėjimo pradedamas.

Pirmininkas pasiūlė Komisijos nariams, jei turės, pateikti pasiūlymus dėl 2023 m.

Antikorupcijos komisijos veiklos plano.

1. SVARSTYTA. Dėl 2023 m. balandžio 27 d. gauto piliečio Nikolajaus Petraičio

skundo  „Pagal korupcijos faktą“ (toliau – Skundas).

Komisijos pirmininkas Vytautas Račkauskas paklausė ar visi susipažinę su gauta

medžiaga.

Komisijos nariai vienbalsiai patikslino, kad susipažino.

Komisijos pirmininkas paprašė kiekvieno komisijos nario pasisakyti savo nuomonę dėl

gauto piliečio skundo.

Viačeslav Gotovskij pasisakė, kad visi klausimai išsiaiškinti anksčiau, dabar kartojasi

ta pati informacija, todėl nėra prasmės dar kartą nagrinėti.

Ilja Petrov pakartojo, kad jau klausimai buvo išnagrinėti, naujų faktų nėra, todėl nėra

tikslo dar kartą nagrinėti.
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Andrius Virginijus Bukauskas paaiškino, jog naujų faktų nepateikta, jei pilietis

nesutinka su tuo kas jau išnagrinėta, tai gali kreiptis į teisėsaugos įstaigas. Yra bendras principas, kad

negali kreiptis dėl to pačio klausimo kas jau išnagrinėta, o Skunde nurodytos ir tos pačios šalys, ir

aplinkybės.

Ilona Nekrošienė pabrėžė, jog visiškai nesupranta, kokie korupcijos faktai yra nurodyti

Skunde, siūlo atsakyti, jog į „Jūsų keliamus klausimus naujų aplinkybių nenustatyta“.

Aleksandras Kločan  sutinka su komisijos daugumos nuomone.

Natalja Tomsha siūlo gal būt pakviesti pilietį į Komisiją dar kartą, apsvarstyti, jei yra

neatsakytų klausimų.

Gintautas Dervinis siūlo remtis tuo kas jau iš nagrinėta, nes kartojasi tas pats skundas.

Airida Drus pabrėžė, kad faktinių aplinkybių naujų nėra, kad tuo pačiu klausimu

nenagrinėjama tas kas jau išnagrinėta. Praeitos kadencijos Antikorupcijos komisija visas skunde

nurodytas aplinkybes išnagrinėjo ir piliečiui pateikė atsakymą.

Komisijos pirmininkas pasisakė, kad iš naujo nagrinėti Skundo, nėra prasmės, nes jau

išnagrinėta praeitos kadencijos Antikorupcijos komisijos posėdyje, pilietis gali kreiptis į teisėsaugos

įstaigas.

Komisijos pirmininkas siūlo balsuoti dėl nusvarstymo šio klausimo, nes išnagrinėtas,

naujų aplinkybių nenustatyta, paruošti atsakymą piliečiui Nikolajui Petraičiui, su paruoštu atsakymu

supažindinti Komisijos narius.

NUSPRĘSTA:

1. Pripažinti, kad Pareiškėjo skundas nesvarstytinas, naujų pateiktų aplinkybių nėra,

skunde nurodytos aplinkybės išnagrinėtos.

2. Apie priimtą sprendimą pranešti Pareiškėjui.

Sprendimas priimtas vienbalsiai bendru sutarimu.

Garso įrašo

eigos 

laikas

Įvykis posėdyje / pasitarime / susirinkime Pastabos

Įrašas

33.31

Posėdis (garso įrašas pridedamas) Failo dydis

24 295 KB

Komisijos pirmininkas Vytautas Račkauskas

Komisijos sekretorė                                                                            Nijolė Dutkevičienė
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